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酸甜可口的水果一不小心就

容易吃多，麻烦也会接踵而至，甚

至还会引起形形色色的“水果病”！

“芒果病”：切小块或打成汁

芒果含有的果酸、氨基酸、蛋

白质、漆酚、卡杜酚以及未成熟芒

果的醛酸都是潜在的过敏原，会对

皮肤黏膜产生刺激从而引发过敏。

一些人食用或接触芒果后，会口唇

红肿发麻、喉咙发痒灼热，脸和四

肢发皮疹，可伴轻微水肿，一些人

还会有腹痛、腹泻等，这就是“芒果

病”。儿童容易“洗脸式”吃水果，把

芒果浆汁沾到脸上或身上，而且儿

童皮肤薄，因此易患“芒果性皮炎”

（过敏性接触性皮炎的一种）。

提醒：对芒果过敏的人，可尝

试把芒果切成小块直接入口避免

沾到口唇皮肤或用搅拌机打成芒

果汁用吸管吸的吃法。对芒果严重

过敏的人应避免吃芒果。如患“芒

果性皮炎”，可用3%硼酸溶液每日

冷敷患处 2~3 次，同时在医师药师

指导下口服抗过敏药物，如西替利

嗪或氯雷他定。

“橘黄病”：别一下吃太多

柑橘类水果富含胡萝卜素，一

次吃太多或者连续几天大量吃，会

导致大量胡萝卜素吸收入血，肝脏

无法及时转为维生素A贮存，胡萝

卜素在皮肤浅层组织沉积导致黄

染，这就是“橘黄病”。皮肤黄染，通

常先从手掌和脚底开始，其次是鼻

子、额头，严重者可累及全身，并伴

有恶心、呕吐、食欲下降、倦怠乏力

等症状。

提醒：避免在短期内吃大量的

柑橘类水果。即使患“橘黄病”，一

般无需治疗，只需停止食用柑橘类

和其他富含胡萝卜素的食物，如胡

萝卜、番茄、南瓜等，多饮水以促进

体内过多的胡萝卜素排泄。

“菠萝病”：煮熟吃

菠萝含有两种主要致敏物质：

菠萝蛋白酶和甙类，部分过敏体质

的人食后可能会发生过敏反应。前

者会导致出现阵发性腹痛、腹泻、

恶心、呕吐，严重者可导致过敏性

休克。后者对皮肤和口腔黏膜有刺

激，会导致口唇和四肢发麻、皮肤

潮红、全身发痒、结膜充血等症状。

菠萝还含有 5-羟色胺，过量食用

可出现头痛、心慌的症状。

提醒：吃菠萝前放入盐水中浸

泡以分解过敏物质，减少过敏反应

的发生。把菠萝煮熟吃也是一种方

法。症状严重如出现昏厥应及时送

医，轻度过敏在医师药师指导下口

服抗过敏药，如西替利嗪或氯雷他

定。

“柿石症”：一定要吃熟好的

柿子或柿饼中含有大量鞣酸（单

宁酸）以及胶酚、果胶，遇到胃酸时，

在胃消化酶的作用下与蛋白质结合

形成凝块，胃内滞留时间越长，凝块

越结实，这就是“柿石症”。吃了柿子

难免形成柿石，少量食用形成柿石较

小，一般可以通过消化道排出，但大

量连续进食柿子或柿饼形成较大的

柿石就可能堵塞幽门口或堵在小肠

引起肠梗阻，出现饱胀不适、食欲下

降、恶心、呕吐、腹痛等症状。

提醒：避免空腹吃柿子，避免

吃未成熟的柿子，和高蛋白的虾蟹

类食物错开食用。较小柿石可用碳

酸氢钠改变胃内环境或多潘立酮、

西沙必利促进胃蠕动，也可以在胃

镜下取出。较大柿石引起肠梗阻

者，如无急性穿孔症状可先保守治

疗，无效者需手术治疗。

（据《健康时报》）

掌握小方法，告别“水果病”！
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我单位拟建设年产 16万吨铝合金新材料、10万吨再生铝合金
材料项目，已编制完成《呼和浩特超今新材料有限公司年产16万吨
铝合金新材料、10万吨再生铝合金材料项目环境影响报告书》，现
发布建设项目影响评价信息，征求公众意见。

征求公众意见的范围为本工程评价范围内或工程影响的公众，
公众可通过链接:https://pan.baidu.com/s/1syI3qzIzrjBq5tiZjRZuUw
提取码:pc5t下载环境影响评价报告书和公众意见表。公众填写完
公众意见表后，可通过信函、电子邮件等方式向我单位实名反馈意
见，并请留下联系方式以便必要时回访。

建设单位：呼和浩特超今新材料有限公司,联系地址：内蒙古自
治区呼和浩特市托克托县长城佳园 B5 楼,联系人：刘经理,联系电
话：18953983368,电子邮箱：615781787@qq.com

呼和浩特超今新材料有限公司年产16万吨铝合金新材料、10
万吨再生铝合金材料项目环境影响报告书（征求意见稿）公示

内蒙古佳华新材料科技有限公司：
我公司和乌海市祝成炭素有限责任公司已经签订书面《债权转

让协议》，将乌海市乌达区人民法院（2021）内 0304民初 501号生效
法律文书确定的债权全部转让给受让人乌海市祝成炭素有限责任
公司。

特此通知：1、自本通知书发出之日起，债权受让人成为新的债
权人；2、债务人应及时向新的债权人偿还上述全部债务。

乌海市祝成炭素有限责任公司负责人及电话：周良柱，
13304730599

通知人：金舟消防工程（北京）股份有限公司乌兰察布分公司

债权转让通知书

根据《内蒙古自治区重大事项社会稳定风险评估工作操作规程
（试行）》（内稳发[2016]1号）的文件精神，现将本项目社会稳定风险
评估的相关事项公示如下：

一、项目概况:本项目新建二层综合楼1735平方米；型钢结构罩
棚2座，每座面积407.15平方米，双柱加油岛6座，配置6台四枪加油
机（共 24枪）；消防泵房 227平米；承重罐区，内置 30立方米FF汽油
储罐 4台、30立方米FF柴油储罐 1台，总储量 135立方米；通过式洗
车房1座；设置装机容量400千瓦光伏发电、换电设备1座、双枪充电
桩 20台。项目总投资 19939万元，建设期 2023年 5月至 2024年 12
月。

二、征求公众意见的主要事项:1、征求公众意见范围：本项目涉
及范围内的利益相关群体。2、征求公众意见的主要事项：对本项目
建设持何种态度；本项目建设对当地社会稳定的影响；对本项目建
设的意见和建议。3、征求公众对本项目建设的社会稳定风险方面
的意见和建议，自本公示发布之日起15天内，通过以下方式向项目
建设单位反馈。

三、公众参与联系方式:建设单位：中国石油天然气股份有限公
司内蒙古呼和浩特销售分公司,周晓庚,联系电话 0471-6931039,
邮箱：147215795@qq.com,联系人：马彤,电话：13947118885,邮箱：
510643955@qq.com

中国石油天然气股份有限公司内蒙古呼和浩特销售分公司
二〇二三年五月十六日

中国石油天然气股份有限公司内蒙古呼和浩特销售分公司
包头大街加油站（新建）项目社会稳定风险评估公示

● 本 人 李 强 ( 证 件 号
150121198506065511)因自身
原因将贵公司开具的购房收
据遗失,1,收据号0877496,金额
小写112905元(大写壹拾壹万
贰仟玖佰零伍元整);2,收据号
0756601,金额小写 250000 元
(大写贰拾伍万元整),合计金额
小写362901元(大写叁拾陆万
贰仟玖佰零壹元);3,契税收据
号7421616,金额3629元(大写
叁仟陆佰贰拾玖元整);4,印花
税收据号7804464,金额5元(大
写伍元整);5,公共维修基金收
据号7421699,金额6053元(大
写陆仟零伍拾叁元整);6,房本
三项收据号7804441,金额574
(大写伍佰柒拾肆元整),开具内
容为:A1-1-1002金川所有房
屋收据,在此本人声明以上收
据作废并以此遗失声明办理
相关业务,日后此收据原件出
现,内蒙古爱屋房地产有限公
司有权拒绝办理相关业务,由
此造成的经济纠纷与贵公司
无关,由本人负责●本人高志
杰, 身 份 证 号
150303198202222512,购买呼
和浩特鹏欣.金游城项目商铺
(房号S2S3-419,面积44.91㎡),
因本人保管不善,不慎将该收据
遗失,收据编号 0065740,金额
264730元,特此声明作废●赛罕
区巨海城二区六六的饭店遗失食
品经营许可证副本,许可证编号:
JY21501051061765,声明作废●
鄂托克旗塔布陶鲁盖劳务分包有
限公司(统一社会信用代码
91150624MA0R7ATCXJ) 的
公章一枚遗失,声明作废●回民
区妙恒建材五金经销部遗失
营业执照正副本,统一信用代
码 92150103MA0PKTU33F,
声明作废●内蒙古圭鑫煤炭
有限公司遗失中国农业银行
土默特右旗支行北门分理处
开 户 许 可 证, 核 准 号:
J1921000673101, 账 号:
05639201040004445,声明作废●赛罕区蒙太奇造型店遗失
营业执照正副本,统一信用代
码 92150105MA0QBCBH2C,
声明作废●崔文明(身份证号
150103196604281013)遗失内
蒙古新希望房地产开发有限
责任公司开具的回民区大庆
路北燕莎玫瑰园二期A12号楼
5单元四层中户交款收据一张,
金额 36455 元,声明作废●赛
罕区巨海城康新牧场酱牛肉
店遗失食品经营许可证副本,
编号JY11501055181390,声明
作废●内蒙古医科大学王迪
(学号 2022041341)遗失学生
证,声明作废●赛罕区蒙太奇
造型店遗失卫生许可证正副
本,证号:赛卫公字第(2019)第
F-0296号,声明作废●呼和浩
特市赛罕区罗氏打字复印部
遗失营业执照正副本,统一社
会 信 用 代 码
92150105MA0P98334P, 声 明
作废●不慎遗失穆炳丞出生
医 学 证 明, 性 别: 男, 编 号
L150147279,声明作废

●呼和浩特市众信汇达礼品销售
有限公司遗失营业执照正副本,统
一 社 会 信 用 代 码
91150102MA0R19A99B, 声 明 作
废●本人宫树梯遗失永泰城房地
产集团(呼和浩特)有限公司永泰
城丽景20-1-2001收据,票据编号
004252,金额明细:他项登记费100
元,产权交易费330.24元,产权登记
费90元,产权代办费500元,印花税
5元,声明作废●卢军、乔璐遗失新
城区成吉思汗大街青山水恋2号
楼2层1单元207不动产权证,证
号:蒙(2017)呼和浩特市不动产权
第0029485号,0029484号,声明作
废●侯博洋遗失呼和浩特市盈润
置业有限责任公司于2021年3月
13日开具新城区成吉思汗大街东
河上的院子二期 AB 区 A7-1-
2602 购房收据 1 张,收据编号:
020265,金额1194元,特此声明作
废,该收据产生的任何权责均与呼
和浩特市盈润置业有限责任公司
无关●内蒙古天河技术开发有限
公司遗失存款人查询密码,账号
0602115809200004346,基本存款
账户编号:J1910000815106,开户
行:中国工商银行股份有限公司呼
和浩特新建东街支行,特此声明●
郭佳奇,性别:男,遗失出生医学证
明,编号F150019835,声明作废●
内蒙古泰开机电设备有限责任公
司遗失上海浦东发展银行股份有
限公司鄂尔多斯分行开户许可证,
账号12210154700004688,核准号
J2050002656402,声明作废●内蒙
古辰森建材有限公司遗失基本存
款账户信息表.密码纸.印鉴卡.财
务专用章及张小强法人章各一枚,
账户号码:05490101040027776,基
本存款账户编号:J1910022761502,
开户银行:中国农业银行股份有限
公司呼和浩特青城支行,声明作废●新城区乐淘书店工大店遗失出
版物经营许可证正本,新出发零字
第15A01039号,声明作废●科左
中旗张久海鲜调味商行(统一社会
信 用 代 码
92150521MA0NKJWE77)遗失法
人章一枚,章名:张秀杰,声明作废●本人刘淑敏遗失洪兴金融广场
B座公寓1121号房装修押金收据,
收据编号7122176,金额5000元,现
声明作废●土默特右旗兴益摩托
销售有限责任公司遗失营业执照
正 副 本 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150221MA0R21G4XR); 并 遗
失公章一枚,声明作废●内蒙古昊
月水务工程监理有限责任公司遗
失 存 款 人 查 询 密 码, 账 号
0602115809200004470,基本存款
账户编号:J1910000814805,开户
行:中国工商银行股份有限公司呼
和浩特新建东街支行,特此声明●
内蒙古金融行业协会(统一社会信
用代码 51150000502704139U)不
慎将3本社会团体会费统一收据(已
使用完)丢失,票据号码 153201-
153250,票据号码273051-273100,
票据317751-317800,收据领购薄
号:254,特此声明●内蒙古农村牧区
可再生能源协会遗失法人章(王贵
平)一枚,声明作废●内蒙古塞主粮
食品科技开发有限公司遗失公章一
枚,编号1509000007065,声明作废

遗失声明

刘蕊嫣本人于2023年5月13
日 遗 失 二 代 身 份 证, 证 号
150102200311234128, 有 效 期 限
2021.09.06-2031.09.06 日,声明作
废,本人郑重声明,以上丢失的二
代身份证,自遗失当日起,一切与
该身份证相关的行为以及由此造
成的法律责任或经济损失本人一
概不负责,特此严正声明！

声明人:刘蕊嫣2023年5月16日

严正声明
呼和浩特市技工学校(统一

社 会 信 用 代 码
12150100460062966U)根据《关于
呼和浩特市中等职业学校整合优
化涉及机构编制调整事项的通
知》呼机编发[2022]2号文件精神,
拟向事业单位登记管理机关申请
注销登记,债权债务由呼和浩特
市智能技术应用学校承接,现面
向社会公示。

注销公告

内蒙古纺织技工学校(统一
社 会 信 用 代 码
12150100460060979P)根据《关于
呼和浩特市中等职业学校整合优
化涉及机构编制调整事项的通
知》呼机编发[2022]2号文件精神,
拟向事业单位登记管理机关申请
注销登记,债权债务由呼和浩特
市智能技术应用学校承接,现面
向社会公示。

注销公告

呼和浩特市搏锐青少年体育
俱 乐 部 ( 统 一 信 用 代 码
52150100MJY0848236)依据《民办
非企业单位登记管理暂行条例》
规定,经举办者和理事会决议,拟
向呼和浩特市行政审批和政务服
务局申请注销登记,请债权人于公
告发布之日起45日内向本单位清
算组申报债权,特此公告。

注销公告

韩冬强:鉴于你医疗期满后
一直未到岗报到,经征求公司工
会意见,即日起与你解除劳动合
同关系,限你自本公告发布之日
起三日内来公司办理离职手续。

内蒙古卓悦人力资源服务有
限责任公司2023年5月16日

关于与韩冬强解除劳动合同的通知

因内蒙古丰汇达粮食集团有
限公司原公章损毁,2021年9月25
日重新在我社刻制,原公章作废,
特此声明。

莫力达瓦达斡尔族自治旗尼
尔基镇欣妍印章刻制社 2023年 5
月16日

声 明

本人于 2021 年 10 月 18 日在呼和浩特市捡拾

一名男婴，因无法联系其生养父母现声明，如有认

领者请于登报之日起60日内来办理

相关事宜,如限期内无人认领,本人

将为该婴儿办理户籍手续。

特此声明。

联系电话:18100462856

声 明

根据《环境影响评价公众参与办法》的有关规定，对该项目进行
环境影响评价信息公开。

一、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见表的网络链接
及查阅纸质报告书的方式和途径:链接：https://pan.baidu.com/s/
1uW4eYuXGBHGmb9MzOj4jig,提取码：qs4a,查阅征求意见稿联系：
13015149181

二、征求意见的公众范围：主要是针对项目附近居民、受建设项
目影响和关注工程建设的公众及单位。

三、公众提出意见的方式和途径：您可以通过电话、信件、电子
邮件等形式向建设单位或环评单位提出意见，同时提供联系方式。

四、公众提出意见的起止时间：十个工作日。
开鲁县鲁晟实业发展有限公司

开鲁县工业园区集中供水工程建设项目环境影响评价公众
参与第二次公示

呼和浩特市赛罕区2023年度第七批次建设用地位于阿木尔南

街以南、金硅路以东、保力尔街以北，该地块涉及地上附着物需补

偿，现将补偿情况公示如下。公示期为7天，如有异议，可在公示期

间内向呼和浩特市赛罕区投资促进中心反映情况并提供相关佐证

材料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上报。

联 系 人 ：梁 国 强 联 系 电 话 ：0471- 2631032 电 子 邮 箱 ：

2513255954@qq.com

公 示

苗木补偿明细

序号

1

2

3

4

5

6

7

合计

姓名

霍全维

张伟保

李忠中

王翠平

后白庙村集体

赛罕园绿化办

赛罕林草局

数量

926

1028

3434

4561

334

5233

1733

17249

补偿名称

樟子松

樟子松

果树􀏘榆树

杨树􀏘榆树􀏘
柳树􀏘丁香等

柳树􀏘榆
树􀏘杨树等

新疆杨􀏘柳
树􀏘榆树等

云杉

补偿金额
（元）

75555

82809

70380

80750

71852

205993

1107450

1694789

备注

后白庙村,依据评估报告内
住恒估字[2023]第 0590 号

因账户查封􀏐费
用未付

依据评估认定􀏐
费用未付

依据评估认定􀏐
费用未付

呼和浩特市赛罕区 2023年度第七批次建设用地位于位于阿木
尔南街以南、金硅路以东、保力尔街以北，该地块涉及地上附着物需
补偿，现将补偿情况公示如下。公示期为7天，如有异议，可在公示
期间内向呼和浩特市赛罕区投资促进中心反映情况并提供相关佐
证材料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上
报 。 联 系 人 ：梁 国 强 联 系 电 话 ：0471- 2631032 电 子 邮 箱 ：
2513255954@qq.com

公 示

后白庙村迁坟补偿明细

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

合计

姓名

王拴义

霍峰（家族坟）

张四子

云翠兰

王润伟（家族坟）

田占云

云佩龙

天平营村委会

土坟（座）

1

26

2

13

4

5

2

53

葬坟（座）

1

1

补偿金额
（元）

20000

520000

40000

30000

260000

80000

100000

40000

1090000

备注

未付

因账户查封􀏐
费用未付

后白庙村地上定作物补偿费

序号

1

2

3

4

合计

姓名

云全汇

云翠兰

任贵锁

后白庙
村村集

体

补偿名称

地基
圈梁

网围栏
地埋管道

检查井

机井(钢管井)

机井(不含泵)

机井(不含泵)
蓄水池

水渠

过路涵管

电线杆

地埋线

数量

301.65
145.05
1167.58
1371.68

1
1

1
1

7.7952
1259.82

4
14

350.67

单位

米
米
米
米

个

眼

眼

眼

平方米

米

根

根

米

评估单
价
200
160
64
80

1000
700

700
370
325
80

1740
500
70

补偿金额
（元）

60330
23208
74725
109734
1000

140000

126000
22200
2533

100786
6960
7000
24547
699023

备注

后白庙
村􀏐依
据评估
报告内
住恒估
字[2023]
第 0590

号认
定􀏐因
账户查
封􀏐费
用未付

呼和浩特市赛罕区 2023年度第七批次建设用地位于位于阿木
尔南街以南、金硅路以东、保力尔街以北，该地块涉及地上附着物需
补偿，现将补偿情况公示如下。公示期为7天，如有异议，可在公示
期间内向呼和浩特市赛罕区投资促进中心反映情况并提供相关佐
证材料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上
报 。 联 系 人 ：梁 国 强 联 系 电 话 ：0471- 2631032 电 子 邮 箱 ：
2513255954@qq.com

公 示

内蒙古乾坤金银精炼股份有限公司全体股东：
内蒙古乾坤金银精炼股份有限公司兹定于 2023年 6

月 2日召开 2023年度第二次临时股东大会。依据《章程》
规定，本次会议采用会签形式召开表决。

本公告发出同时，公司董事会办公室将会议议题等相
关资料发送各位股东，请注意查收知悉。

内蒙古乾坤金银精炼股份有限公司
董事会办公室

2023年5月16日

公 告

●马龙原于2023年5月12日不慎
遗 失 身 份 证, 身 份 证 号
37142620021028001X,特此声明


