健康/广告 7

# 掌握小方法,告别"水果病"!

酸甜可口的水果一不小心就 容易吃多,麻烦也会接踵而至,甚 至还会引起形形色色的"水果病"!

"芒果病":切小块或打成汁

芒果含有的果酸、氨基酸、蛋 白质、漆酚、卡杜酚以及未成熟芒 果的醛酸都是潜在的过敏原,会对 皮肤黏膜产生刺激从而引发过敏。 一些人食用或接触芒果后,会口唇 红肿发麻、喉咙发痒灼热,脸和四 肢发皮疹,可伴轻微水肿,一些人 还会有腹痛、腹泻等,这就是"芒果 病"。儿童容易"洗脸式"吃水果,把 芒果浆汁沾到脸上或身上,而且儿 童皮肤薄,因此易患"芒果性皮炎" (过敏性接触性皮炎的一种)。

提醒:对芒果过敏的人,可尝 试把芒果切成小块直接人口避免 沾到口唇皮肤或用搅拌机打成芒 果汁用吸管吸的吃法。对芒果严重 过敏的人应避免吃芒果。如患"芒 果性皮炎",可用3%硼酸溶液每日 冷敷患处2~3次,同时在医师药师 指导下口服抗过敏药物,如西替利 嗪或氯雷他定。

### "橘黄病":别一下吃太多

柑橘类水果富含胡萝卜素,一 次吃太多或者连续几天大量吃,会 导致大量胡萝卜素吸收入血,肝脏 无法及时转为维生素A贮存,胡萝 卜素在皮肤浅层组织沉积导致黄 染,这就是"橘黄病"。皮肤黄染,通 常先从手掌和脚底开始,其次是鼻 子、额头,严重者可累及全身,并伴 有恶心、呕吐、食欲下降、倦怠乏力

提醒:避免在短期内吃大量的 柑橘类水果。即使患"橘黄病",一 般无需治疗,只需停止食用柑橘类 和其他富含胡萝卜素的食物,如胡

萝卜、番茄、南瓜等,多饮水以促进 体内过多的胡萝卜素排泄。

### "菠萝病":煮熟吃

菠萝含有两种主要致敏物质: 菠萝蛋白酶和甙类,部分过敏体质 的人食后可能会发生过敏反应。前 者会导致出现阵发性腹痛、腹泻、 恶心、呕吐,严重者可导致过敏性 休克。后者对皮肤和口腔黏膜有刺 激,会导致口唇和四肢发麻、皮肤 潮红、全身发痒、结膜充血等症状。 菠萝还含有5-羟色胺,过量食用 可出现头痛、心慌的症状。

提醒:吃菠萝前放入盐水中浸 泡以分解过敏物质,减少过敏反应 的发生。把菠萝煮熟吃也是一种方 法。症状严重如出现昏厥应及时送 医,轻度过敏在医师药师指导下口 服抗过敏药,如西替利嗪或氯雷他 "柿石症":一定要吃熟好的

柿子或柿饼中含有大量鞣酸(单 宁酸)以及胶酚、果胶,遇到胃酸时, 在胃消化酶的作用下与蛋白质结合 形成凝块,胃内滞留时间越长,凝块 越结实,这就是"柿石症"。吃了柿子 难免形成柿石,少量食用形成柿石较 小,一般可以通过消化道排出,但大 量连续进食柿子或柿饼形成较大的 柿石就可能堵塞幽门口或堵在小肠 引起肠梗阻,出现饱胀不适、食欲下 降、恶心、呕吐、腹痛等症状。

提醒:避免空腹吃柿子,避免 吃未成熟的柿子,和高蛋白的虾蟹 类食物错开食用。较小柿石可用碳 酸氢钠改变胃内环境或多潘立酮、 西沙必利促进胃蠕动,也可以在胃 镜下取出。较大柿石引起肠梗阻 者,如无急性穿孔症状可先保守治 疗,无效者需手术治疗。

(据《健康时报》)

及媒体 权威发布 微信办理 送报上门(周一至周五出刊) 郑重声明:本版各类信息,如遇要求交付押金或预付款时,务必小心,谨防受骗!否则后果自负。

70世代生和百重物科與日本場影响报告书《世本惠見倫》公外 我单位拟建设年产16万吨铝合金新材料、10万吨再生铝合金 材料项目、已编制完成《呼和浩特超今新材料有限公司年产16万吨 铝合金新材料、10万吨再生铝合金材料项目环境影响报告书》,现 发布建设项目影响评价信息,征求公众意见。 征求公众意见的范围为本工程评价范围内或工程影响的公众、

发布建设项目影响评价信息,征求公众意见。 征求公众意见的范围为本工程评价范围内或工程影响的公众、公众可通过链接;https://pan.baidu.com/s/1syl3q2tz]B45tiZjRZulw。 公众可通过链接;https://pan.baidu.com/s/1syl3q2tz]B45tiZjRZulw。 投取码pc5t下载环境影响评价报告书和公众意见表。公众填写完 公众意见表后,可通过信函,电子邮件等方式向我单位实名反馈意 见,并请留下联系方式以便必要时回访。 选设单位:呼和浩特超今新材料有限公司,联系地址:内蒙古自 适正等和浩特市托克托县长城佳园 B5楼,联系人;刘经理,联系电 话:18953983368,电子邮籍:615781787@aq.com

台區中和日初 19.505.18名 7.552.18名 7.552.183 7.552.1

。如无异议,公示期结束后,我中心将按相关规定逐级上系人:梁国强 联系电话:0471-2631032 电子邮箱

		后白庙村迁	坟补偿明细			J
序号	姓名	土坟(座)	葬坟(座)	补偿金额 (元)	备注	ŀ
1	王拴义	1		20000		ŀ
2	霍峰 (家族坟)	26		520000		r
3	张四子	2		40000		ŀ
4	云翠兰		1	30000	未付	
5	王润伟 (家族坟)	13		260000		
6	田占云	4		80000		
7	云佩龙	5		100000		
8	天平营村委会	2		40000	因账户查封, 费用未付	
	合计	53	1	1090000		L
						ιТ

呼和浩特市赛罕区 2023年度第七批次建设用地位于阿木尔南街以南、金硅路以东、保力尔街以北、该地块涉及地上附着物需补 偿,现将补偿情况公示如下。公示期为7天,如有异议,可在公示期 为向呼和浩特市赛罕区投资促进中心反映情况并提供相关佐证 材料。如无异议,公示期结束后,我中心将按相关规定逐级上报。 联系人:梁国强 联系电话:0471-2631032 电子邮箱:

			苗木补偿明细	H		
序号	姓名	数量	补偿名称	补偿金额 (元)	备注	
1	霍全维	926	樟子松	75555	后自庙村,依据评估报告内 住恒估字[2023]第 0590 号	ŀ
2	张伟保	1028	樟子松	82809		
3	李忠中	3434	果树、榆树	70380		Į
4	王翠平	4561	杨树、榆树、 柳树、丁香等	80750		7
5	后白庙村集体	334	柳树、榆 树、杨树等	71852	因账户查封,费 用未付	1
6	赛罕园绿化办	5233	新疆杨、柳 树、榆树等	205993	依据评估认定, 费用未付	ŀ
7	赛罕林草局	1733	云杉	1107450	依据评估认定, 费用未付	ß

1694789

合计

17249

广告 15548876987 13354876987 0471-6635651

地址:呼市新华大街61号西护城河巷(原内蒙古日报社西巷)南口北方新报广告接待中心 鄂尔多斯刊登热线: 15547716710(微信同号) 巴彦淖尔刊登热线: 18648422888(微信同号)

包头市刊登热线: 18648483199(微信同号) 失公告·减资注销·招标环评·出售转让

乘车路线:地铁1号线到人民会堂站下车(东北角)或3、4、19、59、56公交

### 内蒙古乾坤金银精炼股份有限公司全体股东:

内蒙古乾坤金银精炼股份有限公司兹定于2023年6 月2日召开2023年度第二次临时股东大会。依据《章程》 规定,本次会议采用会签形式召开表决。

本公告发出同时,公司董事会办公室将会议议题等相 关资料发送各位股东,请注意查收知悉。

内蒙古乾坤金银精炼股份有限公司 董事会办公室 2023年5月16日

中和信持日费辛区 2023年後第七加公建设用起证 1 位 尔南街以南。金硅路以东、保力尔街以北、该地块涉及地上附 补偿、现将补偿情况公示如下。公示期为7天,如有异议、可 期间内向呼和浩特市赛罕区投资促进中心反映情况并提供 证材料。如无异议、公示期结束后,我中心将按相关规定之 报。联系人;梁国强 联系电话:0471−2631032 电子i

		后日店	11村地上	定作物	<b>补偿费</b>			
序号	姓名	补偿名称	数量	单位	评估单价	补偿金额 (元)	备注	
1 云全			地基	301.65	米	200	60330	
	ム主化	圈梁	145.05	米	160	23208		
2	云翠兰	网围栏	1167.58	米	64	74725		
3 任	一由小	地埋管道	1371.68	米	80	109734		
	任贵锁	检查井	1	个	1000	1000		
		机井(钢管井)	1	眼	700	140000	后白庙 村,依	
		机井(不含泵)	1	眼	700	126000	据评估	
		机井(不含泵)	1	眼	370	22200	报告内 住恒估	
4		蓄水池	〈池 7.7952 平方米 325 2533	2533	字[2023]			
Т		水渠	1259.82	米	80	100786	第 0590 号认	
		过路涵管	4	根	1740	6960	定,因	
		电线杆	14	根	500	7000	账户查	
		地埋线	350.67	米	70	24547	封,费 用未付	
í	合计					699023		
		-	=	F	IA			

**声明** 本人于2021年10月18日在呼和浩特市捡拾 名男婴,因无法联系其生养父母现声明,如有认

> 领者请于登报之日起60日内来办理 相关事宜,如限期内无人认领,本人 将为该婴儿办理户籍手续。 特此声明。

联系电话:18100462856

## 开鲁县工业园区集中供水工程建设项目环境影响评价公众 参与第二次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》的有关规定,对该项目进行

、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见表的网络链接 

•7767 •**征求意见的公众范围·**主要是针对项目附近居民、受建设项

啊和天汪上程建设的公众及单位。 **三、公众提出意见的方式和途径:**您可以通过电话、信件、电子 等形式向建设单位或环评单位提出意见,同时提供联系方式。 三、公众提出意见的以上。 等形式向建设单位或环评单位提出意见,同时如此下的 四、公众提出意见的起止时间:十个工作日。 开鲁县鲁晟实业发展有限公司

地址:东胜区铁西市民中心B座7009 地址:北环路景辰花园北区北门 地址:昆区市民大厅正对面店内(绿色招牌)

**严正声明** 刘蕊嫣本人于2023年5月13 贵 失 二 代 身 份 证, 证 号

内蒙古纺织技工学校(统会 信 用 代 7 会信用代码 50100460060979P)根据《关于 知浩特市中等职业学校整合优 步及机构编制调整事项的通 呼机编发[2022]2号文件精神

句呼和浩特市行政审批和政务服

关于与韩冬强解除劳动合同的通知

●马龙原于2023年5月12日不慎 遗失身份证,身份证号 37142620021028001X,特此声明

### 债权转让通知书

内蒙古佳华新材料科技有限公司:

我公司和乌海市祝成炭素有限责任公司已经签订书面《债权转让协议》,将乌海市乌达区人民法院(2021)内0304民初501号生效 去律文书确定的债权全部转让给受让人乌海市祝成炭素有限责任 , 特此通知:1、自本通知书发出之日起,债权受让人成为新的债

权人; 2.债务人应及时向新的债权人偿还上述全部债务。 乌海市祝成炭素有限责任公司负责人及电话:周良柱

13304730599 通知人:金舟消防工程(北京)股份有限公司乌兰察布分公司

### 石油天然气股份有限公司内蒙古呼和浩特销售分公司 包头大街加油站(新建)项目社会稳定风险评估公示

根据《内蒙古自治区重大事项社会稳定风险评估工作操作规程 试行)》(内稳发[2016]1号)的文件精神,现将本项目社会稳定风险

二、征求公众意见的主要事项:1、征求公众意见范围:本项目涉

.范围内的利益相关群体。2.征求公众意见的主要事项;对本项目设持何种态度;本项目建设持何种态度;本项目建设对当地社会稳定的影响;对本项目建设的总统。2.征求公众对本项目建设的社会稳定风险方面;意见和建议,自本公示发布之日起15天内,通过以下方式向项目 框处单位区馈。 三、**公众参与联系方式**:建设单位:中国石油天然气股份有限公司内蒙古呼和浩特销售分公司,周晓庚,联系电话 0471—6931039, 8箱: 47215795@qq.com,联系人: 马彤,电话:13947118885,邮箱:

此造成的经济纠纷与贵公司 无关,由本人负责●本人高志 杰, 身 份 证 号 15030319820222512,购买的